MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 57/2017 - PROPPG (11.01.03)

(Identificador: 201747768)

Mossoró-RN, 14 de Março de 2017.

CAMPUS ANGICOS

CC:

$null
null

$null
null

$null
null

$null
null

$null
null

$null
null

$null
null

Assunto: Solicitação de indicação de membro para compor Comissão de Iniciação Científica

                 Prezados (as) Diretores (as) de Unidades Acadêmicas, considerando a

Resolução CONSUNI/UFERSA nº 001/2017, de 03 de março de 2017  (disponível no

link https://documentos.ufersa.edu.br/resolucoes-consuni-2017/ ), solicitamos a

indicação de dois membros para o Comitê de Iniciação Científica, um titular e um

suplente, que atenda os critérios exigidos no parágrafo quarto do artigo segundo

da  resolução supracitada, à saber: ?A representação do Centro será composta por

docentes pesquisadores do quadro efetivo da instituição, com regime de dedicação

exclusiva, titulação de doutor e, preferencialmente, com bolsa de Produtividade em

Pesquisa do CNPq.?

          Solicitamos que a informação seja repassada a esta Pró-Reitoria até segunda-feira,

dia vinte de março.

https://documentos.ufersa.edu.br/resolucoes-consuni-2017/

Atenciosamente,

(Autenticado em 14/03/2017 10:01)

JEAN BERG ALVES DA SILVA

2359110